
Technická univerzita v Liberci Fakulta mechatroniky,informatiky a mezioborových
studií
Mechatronika
říjen 2022 – dosud  Vysokoškolské

Technická univerzita v Liberci Fakulta mechatroniky,informatiky a mezioborových
studií
Mechatronika
září 2019 – červen 2022  Bakalářské

VOŠ a SPŠ Jičín
Strojírenství - Mechatronika
září 2015 – květen 2019  SŠ s maturitou

Barman/ka
Between bar
červen 2019 – dosud  5 let 

Práce barmana ve vysokoškolském baru.

Vývoj elektro
Sklostroj Turnov CZ, s.r.o.
říjen 2023 – březen 2024  6 měsíců 

Práce se SW Zenon COPADATA

Brigádník - elektromontáž
Keri a.s.
leden 2023 – říjen 2023  10 měsíců 

Elektromontáže na jednoúčelových zařízeních.

Praktikant - Programátor PLC
Deprag CZ a.s.
září 2021 – říjen 2021  2 měsíce 

Seznámení se s PLC od firmy Beckhoff a s řídicí jednotkou PiXtend V2. Práce na projektu obsahují

zmiňované řídicí jednotky. Vytvoření manuálu pro práci s jednotkou PiXtend V2.

Brigádník - Správa technické dokumentace
Devro s.r.o.
červen 2019 – srpen 2021  2 roky a 3 měsíce 

Správa technické dokumentace, tisk dokumentace pro výrobu, archivace dokumentace. Navíc jsem

 737******  vlz***@***.cz
 Rok narození 2000

Bc. Vladimír Z.

ID: 775450

Vzdělání

Praxe



vypomáhal konstrukčnímu oddělení s modelováním prvků do výroby.



Brigádník - Konstrukční oddělení
Devro s.r.o.
červenec 2018 – srpen 2018  2 měsíce 

Pomocné práce při modelování a úpravách částí strojů do výroby.

Brigádník - Strojní údržba
Devro s.r.o.
srpen 2017 – srpen 2017  1 měsíc 

Pomoc při údržbě součástek strojů a mechanismů. Pilování, lapování, čištění jednotlivých komponent.

Praktikant - Měření a regulace
Devro s.r.o.
květen 2017 – květen 2017  1 měsíc 

Pomoc při servisních opravách ve výrobě. Osazování a pájení DPS.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
MS office,Programování PLC (B&R Automation studio - pokročilý, TwinCat 2 -
začátečník, TiaPortal - začátečník), PrusaSlicer, Eplan - mírně pokročilý,Eagle, Robot
studio, NI Lab view - začátečník

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Fotbal, volejbal, hudební nástroje, 3D tisk, cestování

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Liberec + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Programátor

Možná spolupráce
Brigády

Jilemnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vyvoj-elektro-brigadnik-elektromontaz-praktikant-programator-plc-brigadnik-sprava-technicke-dokumentace-brigadnik-konstrukcni-oddeleni-brigadnik-stroj-775450

	Bc. Vladimír Z.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


